OEJAEPAJBHOE A'EHTCTBO I10 PBIBOJIOBCTBY

denepanbHOE FOCyIaPCTBEHHOE 0I0KeTHOE 00pa3oBaTe/ibHOE
yupe:KaeHHe BhicLIero oopa3oBaHus

«/1aTbHEeBOCTOYHBIH roCyAapCTBEHHbIH TEXHHYE€CKHH
pbIO0X035HCTBEHHbIH YHHBEPCHTET)

(®TBOY BO JIAJTBPBIBBTY3»)

IHPUKA3

29.08 Lpad A923

=

BnaguBocTok
O 3auncneHny abUTypPHEHTOB

IlpukasislBalio:

B coorBercTBun ¢ IlpaBunamu npuema 2023 roga HHUXKENOMMEHOBAHHBIX
aOUTypHEeHTOB (B MMEHHUTEJILHOM Mafie)ke), BBIIOJHUBIIMX YCJIOBHUs /0r0OBOpa Ha
OKa3aHHe IUIATHBIX 00pa30BaTeNbHBIX YCIIYT, 3a4UCIUTh Ha MECTa 110 JOr0OBOPaM ¢
OIUIATOM CTOMMOCTH OOy4eHHs IJIsl 00yueHWs Ha MepBBIH Kypc O4YHON (OpMEI
o0ydeHus: BO «Bi1agHBOCTOKCKHI MOPCKOH PbIOONPOMBILIJIEHHbIH KOJLJIEH)
(dhenepanbHOro rocyJapcTBeHHOro OI0I2KeTHOIO 00pa3oBaTeJIbHOIO
yupe:kaeHusl BbiciIero oopasoBaHusi «/lalbHeBOCTOUYHBIN roCyaapcTBEHHbIH
TeXHHYECKHI  pbIOOX03AHCTBEHHLIA  YHWUBEpPCHTET» [0 [porpamMmmam
MOATOTOBKH CpeHEro npodeccuoHalbHOro 00pa3oBaHus.

Cpok o0y4venus: 3 roaa 10 mecsiues

15.02.06 MouTask, TeXHUYECKASI IKCIUIyATALUs H PEMOHT XO0J10JHJILHO-
KOMIIPECCOPHBIX H TENMJIOHACOCHBIX MAIIMH H YCTAHOBOK (110 OTpac/ism)

1. A3APEHKO Apocnas CepreeBuy 3,38
2. BAPKOB Hanun BanenTuHOBHY 3,25
3. BOT'AYEHKO Tumodeit  CepreeBuy 3,38
4. BOJYEHKOB Cepreit AnexcaHIpOBUY 3,25
5. BTOPYIIHUH ApTéM BsuecnaBoBuu 3,38
6. TAJIMMOB Anexcanap PunatoBuy 3,50



BrnanumupoBuy
BukTopoBu4

JAMutpueBuy
HBaHoBu4
Muxaiinosuy
Pycnanosuu
Brnanumuposuy
AHIpeeBUY
EBrenneBuy
PomanoBuu
WBanosuyu
AHJipeeBnY
AHJipeeBUY
JMutpueBuy
Cepreesuu
FOppeBuy
BuranseBuu

CaJloXWIOMHOBHAY

HBaHoBHY
AHJnpeeBUY

3,88
3,25
3,38
3,12
3,50
3,50
3,25
3,38
3,25
3,50
3,25
3,23
3,62
123
3,38
3,50
3,25
3,50
3,38
3,38

23.02.01 Oprann3anus NepeBo30K H yNpaBJieHHE HA TPAHCIOPTe

7. TETBMAH HAmutpuit

8. JAHHJIEBCKHUH Henrc

9. 3ABOPA Cepreit

10. 3AJOPOKHBII CeméH

11. 3AWIEB IOpwit

12. UBAHOB HBan

13. KAPIIEHKO Wibs

14. KAIIKAPEB Hukura

15. KOPXKAYEHKO AnexkcaHap

16. MATBEEB Marseii

17. MYIIIAKOB Anppen

18. HWXKEIOPOIOB ApTém

19. HOBAYYK Wnbs

20. ITAHOB Jlanuun

21. PAMEHCKUI Arnexceii

22. CHHALIIMH Bamum

23. CKYBAKOB Kupunn

24. TYPAEB Pycnan

25. YEKMA30B Pycian

26. YYHUKO Aptém

(mo BHAAM)

1. BAPKOBA Ekartepuna

2. BEJHUMEHKO KoHcTaHTHH

3. TAINDACTOB Jlanun

4. JNPYYHUHHMHA Hapbs

5. KHCTPHUMOB Huxura

6. KJIOC Kpuctuna

7. KOBAJIBYYK Banepus

8. JIYKHHOBA AHacracus

9. OCTPOIIOJIBIIEB Crenan
26.02.03 Cynosoxnaenue

1. BAIITAH HOpuii

2. JAPIOTHH Makap

3. 3AKJEBCKUH Vsan

4. KOHLIEJb Aptem

5. MAJBILIEB Erop

6. MATBEEB JmMutpuii

7. YEPHbBIIIIOB [TaBen

AHaTopeBHA

AnexcaHIpoBUY

AHJpeeBUY
JleHrcoBHa
Hropesuu
AllekceeBHa
BrnagumuposHa
OneroBHa
CepreeBuu

CepreeBuu
CepreeBuu
AJnekcaHapoBHuY
AnekcaHapoBHY
AneKcaHIpoBUY
Hnpuu
EBrenneBuy

3,88
3,50
3,38
3,38
3,50
3.25
3412
3,00
3,62

3,38
3,50
3,50
3,38
350
3,38
3,38



23.02.05 OJxkcnayaTranusi CyA0BbIX JHEPreTHYECKHX YCTAHOBOK

1. BOMYEHKO [Tagen AHJIpeeBrY 3,00
2. BPATUH Erop BragumupoBuy 3,50
3. BOJOBYEB ApceH JMuTpUeBUY 3.25
4. KAKAPA3A HBan PomaHoBHY 3,38
5. KIJIEIIMKOB Bnapgucinas  PomanoBuu 3,40
6. ITABLHIOK Aptém AnexkceeBu4 3.25
7. TOXJEBKHUH Anekcannp  Hropesuu 3,25
8. TE Brnamucnas  CtaHuc/aBOBHY 3,50
9. AMAHIHA Janwn AptémoBHY 3.38

26.02.06 DOxcnuyaTauusi cyJJ0BOro 3J1€KTPooOOPYAOBaHMS H CPEACTB
ABTOMATHKH

1. E®PEMOB Bukrop Buranseruy 3,38
2. 3ABOPOTH})II7I Huxonaii EsrenpeBuy 358
3. MAPIHEBOH Poman MakcHUMOBHY 3,25
4, MEIIIE:.PHKOB Maxkcum JmurpueBny 3.30
5. OJIEHEB Huxonai Huxonaesuy 3,38
6. XATYHIIEB Erop AnekcaHIpoBUY 3,38
7. XOMIOK Anexcanap  MuxaiioBuY 3,25
8. HMECTOKPBIJIIOB EBsreunui BrnanumupoBu4 3,29
35.02.10 OOGpaboTka BOAHBIX GHOpeCypCcOB
1. MOPO30B Maxcum JleHHCcoBHY 5 12
2. XAJKMETOB Bunagucnas IOpreBuy 3,00
Cpoxk o0yuenus: 3 roga 6 mecsiner
35.02.11 IIpombiljieHHOE PbIOOJIOBCTBO
1. KAJIEPMH Banum AnekcaHaposuy 3,38
2. KOHHOB Wpan Hropesuy 3,25

Cpok o0yuenus: 2 roga 10 mecsines

15.02.06 MoHTaX, TEXHHYECKAsl IKCNJIYATAUHSA H PEMOHT XO0JIOAH/AbHO-
KOMIIPECCOPHBIX H TeMJIOHACOCHBIX MALIMH H YCTAHOBOK (M0 OTPAac/ifaM)

1. BAPAHKEBHY Anexcanmp JleonuioBUY 3,73
2. BHUTEXTHH Koncrantun  IlaBioBuy 3,50
3. BACHJIEHKO Wpan AnexcaHIpoBUY 4,00
4. BOPOHKOB Jlanumn BanumoBuu 3,88



5. OJIBXOBHUK Erop JAMUTpHeBHY 3,75
6. CAPAHYYK Erop CepreeBuy 3,50
7. IMEPBJIOK Jmutpuit AHapeeBHY 3,50

23.02.01 Oprasu3anusi NnepeBO30K H yNpaBJIeHHE HA TPAHCNOPTe
(mo BHAAM)

1. POMAHEHKOBA Kpucrtuna AHaTonbeBHa 4,25
2. IMPAIIKEBHY ApuHa ApTEMOBHA 3,14
3. TKAYEHKO Bnagucnas Muxaiiosuy 3,50
26.02.03 CynoBoxacHue
1. EMEJBSHOB Janumn JlenncoBuy 3,88
2. KAPACH Urnat JAmuTtpueBud P
3. JIMIIOB Brnagumup  EBreHeeBuu 3,25
4, PE3AHOB Jlenuc BsraecnaBoBuY 3,29
26.02.05 DxcnuayaTtanusi CyJ0BbIX JHEPreTHYeCKHX YCTAaHOBOK
1. COKOPEHKO Aptyp BuranseBuu 3,50

26.02.06 OxcmuiyaTagusi CyA0BOro 3JeKTpo0o0OpPYIOBAHHSA M CPeICTB
ABTOMATHKH

1. BEPOBCKHM WBan AHnpeeBrY 3,86

2. TAIOHOB Janun BuranseBuu 3.62

3. AYIAYEHKO Hazap AJieKcaHIpOBUY 3,43

4. 3AUIEB AHxnpen AHTOHOBHY 3,75

5. MEXEHHH AHTOH ITaBnoBu4 3.5
35.02.09 Boanwbie OHopecypchbl H aKBAKYJIbLTYpa

1. MOTOPOBA Kupa CepreeBHa 3,25

OcHoBanpe: 3asiBJICHHUS a0UTYPUEHTOB, IIPOTOKOMB! 3a4HUCIIEHHUS.

Pexrop O.JI. Illexa



